

EPJ ApS

Christian X's Alle 130
2800 Kgs.Lyngby

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/11/2016

Michael Kanstrup Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EPJ ApS

Christian X's Alle 130

2800 Kgs.Lyngby

Telefonnummer: 51788500

CVR-nr: 33764634

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse

Vestfyns Bank A/S

Østergade 42

2800 Kgs. Lyngby

DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet er investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultatet blev et overskud på 108 kr.

Selskabet har i løbet af regnskabsåret holdt de faste omkostninger på minimalt niveau og akter at forsætte denne linie i kommede regnskabsår.

Der forventes også for det kommende regnskabsår et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsperiodens afslutning:

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		0	0
Bruttoresultat		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Andre finansielle indtægter		148	310
Øvrige finansielle omkostninger		-40	-7
Ordinært resultat før skat		108	303
Skat af årets resultat		-25	-74
Årets resultat		83	229
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		83	229
I alt		83	229

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavende skat		8.757	6.706
Tilgodehavender i alt	1	8.757	6.706
Likvide beholdninger		125.339	127.307
Omsætningsaktiver i alt		134.096	134.013
Aktiver i alt		134.096	134.013

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	2	80.000	80.000
Overført resultat		54.096	54.013
Egenkapital i alt		134.096	134.013
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3		
Gældsforpligtelser i alt		0	0
Passiver i alt		134.096	134.013

Noter

1. Tilgodehavender i alt

Tilgodehavende Skat	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Overført skyldig skat fra tidligere perioder	-6.706	8.187
Skat af periodens resultat	25	74
A'conto skat indbetalt	-2.076	-14.967
	-8.757	-6.706

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr.

Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:

Aktiekapital 14.06.2011	80.000 kr.
Tilgang, kapitaludvidelse	0 kr.
Anpartskapital ultimo	80.000 kr.

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Pantsætninger eventualforpligtelser:

Der er ingen pantsætninger og eventualforpligtelser.